Secretaria de Estado do Trabalho, Emprego e Promoção Social – SETP
Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS

RESOLUÇÃO N.º 012/2010 – CEAS

O  Conselho  Estadual  de  Assistência  Social  –  CEAS/PR,  reunido

ordinariamente no dia 19 de outubro de 2010, no uso de suas atribuições regimentais,

Resolve:

Art.  1º –  Indicar  os  Conselheiros  Patrick  James  Reason  da  Associação  Beneficente

Encontro com Deus e Maria Cristina Antunes da Secretaria de Estado da Educação para

integrarem a Comissão Estadual Intersetorial de Convivência Familiar e Comunitária;

Art.  2° -  A Comissão Estadual  Intersetorial de Convivência Familiar e Comunitária  é

vinculada à Câmara Setorial Permanente de Garantia de Direitos do Conselho Estadual

do Direito da Criança e do Adolescente – CEDCA/PR.

Art. 3º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 19 de outubro de 2010.

Nicéia Brandão Lemes
Presidente do Conselho Estadual de Assistência Social - CEAS/PR

CEAS - Rua Pedro Ivo, nº 750 - 5º andar
CEP.: 80.010-020 - Centro - Curitiba / Pr

Fone: (41) 3324-4685 E-mail: ceas@setp.pr.gov.br

	RESOLUÇÃO N.º 012/2010 – CEAS
	PUBLIQUE-SE